主旨：

說明：

交通部航港局

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國114年8月27日

發文字號：
航員字第1141910399號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本局114年「海員新星培育計畫參加辦法」1份，請

貴校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

一、

二、

​

為吸引及發掘潛在海運優秀人才，並鼓勵學生於畢業後

投入船員職場，本局辦理「海員新星培育計畫」。

請貴校鼓勵學生踴躍參加，有意願參加者請於114年9月1
日至30日依旨揭辦法申請。

正本：國立臺灣海洋大學、國立高雄科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技

大學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國

立蘇澳高級海事水產職業學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學

校、新北市私立中華商業海事職業學校、國立東港高級海事水產職業學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106248臺北市和平東路3段1巷
1號

聯絡人
：
紀夢孺
聯絡電話
：
02-8978-8017
電子信箱
：
mjchi01@motcmpb.gov.tw

114/08/28
08:15:59

1140021254

總收文　114/08/28

第1頁，共1頁